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Varsinais-Suomen liitto, maakuntavaltuusto 9.6.2025 
Esityslista ja pöytäkirja: www.varsinais-suomi.fi 
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Maakuntavaltuustossa ajankohtaiskatsaus: Turun yliopiston rehtori Marjo 
Kaartinen puhui tieteestä ja yhteiskunnallisesta vaikuttavuudesta 

Maakuntavaltuuston kokouksessa kuultiin ajankohtaiskatsaus, jonka piti Turun yliopiston rehtori 
Marjo Kaartinen. Kaartinen nosti esiin yliopiston merkityksen alueellisena kehittäjänä ja 
kansainvälisenä toimijana. 
 
Turun yliopisto, Suomen vanhin suomenkielinen yliopisto, tarjoaa laajan valikoiman koulutusta ja 
tuottaa merkittävää tutkimustietoa – vuosittain julkaistaan noin 7 500 tieteellistä julkaisua ja 
valmistuu 200 tohtoria. 
 
Kaartisen mukaan yliopiston monitieteinen tutkimus ja vahvat kansainväliset verkostot tukevat 
Varsinais-Suomen ja koko maan hyvinvointia ja elinvoimaa. Hän korosti myös aivoergonomian, 
johtamisen ja yhteisöllisyyden merkitystä työelämän murroksessa. 
 
“Olemme innostava, kansainvälinen ja arvostettu akateeminen yhteisö, joka rakentaa huomisen 
historiaa”, Kaartinen totesi puheessaan valtuustolle. 
 

Varsinais-Suomen strategia rakentaa elinvoimaista, vetovoimaista ja 
pitovoimaista maakuntaa 

Maakuntavaltuustossa käsiteltiin myös uuden Varsinais-Suomen strategian luonnosta. Strategia 
koostuu maakuntasuunnitelmasta 2040+, maakuntaohjelmasta 2026–2029 sekä älykkään 
erikoistumisen strategiasta 2026–2029. Kokonaisuus ohjaa maakunnan kehitystä ja määrittää 
keskeiset tavoitteet ja toimenpiteet. Strategian kärkitavoitteiden kautta Varsinais-Suomesta 
rakennetaan elinvoimaista, vetovoimaista ja pitovoimaista maakuntaa.   

Valmistelua tehdään laajassa yhteistyössä kuntien, korkeakoulujen, oppilaitosten, viranomaisten 
sekä eri toimijoiden kanssa. Strategian luonnos viimeistellään elokuussa ja se lähtee 
lausuntokierrokselle syksyllä. Maakuntavaltuusto päättää strategian hyväksymisestä joulukuussa 
2025. 

Lisätietoja: kehittämispäällikkö Salla-Maria Lauttamäki p. 040 520 0761 
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Maakunnan tila -katsaus: ukrainalaiset yhä muuttotilastojen kärjessä 

Varsinais-Suomessa asui huhtikuun 2025 lopussa 3 800 asukasta enemmän kuin vuosi sitten. 
Maakunnan väestönkasvu on hidastunut vuodentakaisesta huipputasosta, mutta on kuitenkin yhä 
selvästi pitkän ajan keskitasoa nopeampaa.  

Varsinais-Suomen viimeaikainen nopea väestönkasvu johtuu maahanmuuton rajusta kasvusta. 
Vuonna 2024 Varsinais-Suomi sai muuttovoittoa ulkomailta noin 4 000 henkilöä. Selvästi eniten 
muuttovoittoa Varsinais-Suomi sai viime vuonna Ukrainasta, yhteensä 1 658 henkilöä. Seuraavaksi 
eniten maahanmuuttajia Varsinais-Suomi sai Intiasta, Filippiineistä ja Vietnamista, jokaisesta alle 200 
henkilöä.  

Maakunnan väestönkasvu on koronapandemian jälkeen keskittynyt hyvin voimakkaasti Turun 
kaupungin alueelle. Turun lisäksi muut ydinkaupunkiseudun kunnat ovat nopeimmin kasvavien 
joukossa. Huomionarvoista on, että Raisio on tällä hetkellä selvällä erolla maakunnan toiseksi 
nopeimmin kasvava kunta aiemmin nopeasti kasvaneen Kaarinan jäädessä neljänneksi.  

Maakunnan tila -katsauksessa käsitellään lisäksi Varsinais-Suomen viimeaikaista työllisyyskehitystä 
sekä uutta aluekehityksen tilaa kuvaavaa maakuntien EVP-indeksiä (erillinen tiedote). Katsaukseen voi 
tutustua osoitteessa:  
lounaistieto.fi/wp-content/uploads/2025/06/maakunnan-tila-kevat-2025.pdf   

Lisätietoja: tietopalvelupäällikkö Antti Vasanen p. 050 410 2294 

 

Varsinais-Suomen liiton tilikauden 2024 tulos on 185 960 euroa 
ylijäämäinen  

Maakuntavaltuusto hyväksyi Varsinais-Suomen liiton vuoden 2024 tilikauden tulokseksi ja ylijäämäksi 
185 960 euroa, joka lisätään edellisten vuosien ylijäämään. Talousarvioon verrattuna tulos on 
huomattavasti ennakoitua parempi. Mm. henkilöstökulut ovat toteutuneet alle suunnitellun, sillä osa 
vakansseista ja sijaisuuksista on ollut täyttämättä. Työpanosta on myös osoitettu liiton 
omarahoitusosuudeksi hankkeille, jolloin henkilöstökuluissa syntyy säästöä.  

Lisätietoja: hallintojohtaja Petra Määttänen, p. 041 502 5246 
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